
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  107/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 15 lipca 2024 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) i § 13 

Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2024 Nr 477/LXIX/2023 z dnia 28 grudnia 

2023 roku - zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 162.459,54 zł i zwiększa się o kwotę 162.459,54 

zł. Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 116.480.581,96 zł.  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 162.459,54 zł i zwiększa się o kwotę 

162.459,54, tj. do kwoty 91.244.191,11 zł. 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

2. Rezerwy: ogólną i celową zmniejsza się o kwotę 162.459,54 zł, tj. do kwoty 589.791,37 

zł. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  MIASTA GOSTYNINA 

 

  mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 107/2024 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 15 lipca 2024 roku 

1. Wydatki w kwocie 2.457,24 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818 § 4810): 

- do rozdziału 85295 § 4210 w kwocie 2.199,24 zł na zakup licencji oprogramowania 

modułu bon energetyczny, 

- do rozdziału 90005 § 4300 w kwocie 58,00 zł na  wykonanie tablic informacyjnych, 

- do rozdziału 90095 § 4300 w kwocie 50,00 zł na  wykonanie tablic informacyjnych, 

- do rozdziału 92120 § 4300 w kwocie 50,00 zł na  wykonanie tablic informacyjnych, 

- do rozdziału 92695 § 4300 w kwocie 100,00 zł na  wykonanie tablic informacyjnych, 

2. Wydatki w kwocie 160.002,30 zł przenosi się z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 

(rozdział 75818 § 4810): 

- do rozdziału 80101 § 4010 w kwocie 61.920,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

odpraw pracownikom odchodzącym na emeryturę. 

- do rozdziału 80104 § 4010  w kwocie 30.960,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

odprawy pracownikowi odchodzącemu na emeryturę. 

- do rozdziału 80148 § 4010 w kwocie 30.960,00 zł przeznaczeniem na wypłatę 

odprawy pracownikowi odchodzącemu na emeryturę. 

- do rozdziału 92604 § 4010 w kwocie 36.162,30 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

odprawy pracownikom odchodzącym na emeryturę. 

 

BURMISTRZ  MIASTA GOSTYNINA 

 

  mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 


